
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

Torneo 15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI 1705008A

Luogo Rieti  [Rieti - Lazio]
Periodo 23-04-2017 - 25-04-2017

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PALERMO STEFANO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Lelli Adriano

1Cardinali Egidio

2
Albini Federico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Lelli Adriano 4.0 ITA 14.5017.0010.5013.252036 1754 2027 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1988

2 3 CM Cardinali Egidio 4.0 ITA 14.0015.0010.0011.251944 1782 2055 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1958

3 5 1N Albini Federico 4.0 ITA 13.5015.5010.0012.001873 1692 1965 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2001

4 4 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA 14.5015.5010.509.75 1919 1718 1900 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1983

5 6 1N Rocchetti Sergio 3.5 ITA 14.0014.5010.008.50 1803 1702 1884 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1974

6 7 1N Russo Massimiliano 3.5 ITA 13.0015.009.50 9.75 1738 1568 1750 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1967

7 2 CM Beccarini Giacomo 3.5 ITA 13.0013.009.00 7.00 2014 1672 1886 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2001

8 8 2N Beccarini Francesco 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 1668 1643 1875 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2001

9 12 3N Bianchini Massimo 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 1514 1551 1753 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1952

10 11 3N Ciufolini Sirio 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1576 1610 1715 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2001

11 10 2N Petrilli Leonardo 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 1618 1561 1711 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

12 14 3N Alessio Anna 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.00 1468 1470 1638 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1983

13 13 NC Gismondi Gherardo Maria3.0 ITA 9.00 9.50 5.50 3.50 1472 1438 1601 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

14 31 NC Berrettoni Cristiano3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 4.00 1282 1430 1566 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2001

15 9 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 12.5015.009.00 6.75 1664 1529 1602 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1945

16 17 NC Bacigalupi Giuseppe 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.25 1440 1716 1584 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

17 29 NC Sacripanti Valerio 2.5 ITA 11.5013.508.50 6.25 1313 1466 1552 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2005

18 27 NC Baiocchi Francesco 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.50 1353 1546 1579 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

19 26 NC Bonanni Anna Laura 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1374 1495 1317 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2001

20 23 NC Vicinanza Franco 2.0 ITA 11.0011.007.50 1.50 1440 1477 1311 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

21 32 NC Costa Aureliano 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1144 1421 1462 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2000

22 21 NC Scopel Gabriele 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 1440 1520 1421 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

23 24 NC Fornara Chiara 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.50 1416 1470 1341 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

24 16 3N Ficorilli Valeria 2.0 ITA 10.0011.507.50 4.50 1451 1359 1360 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1999

25 30 NC Sestili Isabella 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1311 1455 1187 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1999

26 25 NC Colla Claudia 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 2.75 1398 1467 1313 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2001

27 28 NC Gentile Raffaele 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.50 1338 1452 1225 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1958

28 15 3N Beccarini Giuseppe 1.0 ITA 10.5010.507.50 2.50 1462 1389 1197 4 0 2 2 1 0 1 0 3 0 1 2 0 1 1968

29 22 NC Strinati Federica 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1440 1502 813 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2002

30 20 NC Paolessi Alessia 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1440 1513 1240 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

31 19 NC Cavoli Stefano 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1440 1543 909 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2004

32 18 NC Bellino Giuseppe 0.0 ITA 11.0012.007.50 0.00 1440 1464 735 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2005
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Albini Federico ITA LAZ RI 1873 1692 1965 2001 M 2824740 150189

14 3N Alessio Anna ITA LAZ RM 1468 1470 1638 1983 F 2812776 111500

17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA LAZ RI 1440 1716 1584 2003 M 164006

27 NC Baiocchi Francesco ITA LAZ RI 1353 1546 1579 2001 M 2849521 172716

8 2N Beccarini Francesco ITA LAZ RI 1668 1643 1875 2001 M 2824758 147087

2 CM Beccarini Giacomo ITA LAZ RI 2014 1672 1886 2001 M 2824766 158218

15 3N Beccarini Giuseppe ITA LAZ RI 1462 1389 1197 1968 M 2834206 165620

18 NC Bellino Giuseppe ITA LAZ RI 1440 1464 735 2005 M 174356

31 NC Berrettoni CristianoITA LAZ RI 1282 1430 1566 2001 M 2849530 172717

12 3N Bianchini Massimo ITA LAZ RI 1514 1551 1753 1952 M 844462 120795

26 NC Bonanni Anna Laura ITA LAZ RI 1374 1495 1317 2001 F 2824774 156671

3 CM Cardinali Egidio ITA UMB TR 1944 1782 2055 1958 M 834610 101885

19 NC Cavoli Stefano ITA LAZ RI 1440 1543 909 2004 M 174357

11 3N Ciufolini Sirio ITA LAZ RI 1576 1610 1715 2001 M 2836225 164009

25 NC Colla Claudia ITA LAZ RI 1398 1467 1313 2001 F 2849548 168362

32 NC Costa Aureliano ITA LAZ RI 1144 1421 1462 2000 M 2824782 162243

16 3N Ficorilli Valeria ITA LAZ RI 1451 1359 1360 1999 F 899640 146291

24 NC Fornara Chiara ITA LAZ RI 1416 1470 1341 2000 F 2858512 168363

28 NC Gentile Raffaele ITA LAZ RI 1338 1452 1225 1958 M 2835814 165622

13 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1472 1438 1601 1970 M 2818090 148063

1 CM Lelli Adriano ITA LAZ RM 2036 1754 2027 1988 M 818313 121496

20 NC Paolessi Alessia ITA LAZ RI 1440 1513 1240 2001 M 156672

4 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1919 1718 1900 1983 M 803677 122763

10 2N Petrilli Leonardo ITA LAZ RI 1618 1561 1711 2000 M 2851070 172719

6 1N Rocchetti Sergio ITA UMB TR 1803 1702 1884 1974 M 860921 139162

7 1N Russo Massimiliano ITA LAZ RM 1738 1568 1750 1967 M 898864 105424

29 NC Sacripanti Valerio ITA LAZ RI 1313 1466 1552 2005 M 2817018 158220

21 NC Scopel Gabriele ITA LAZ RI 1440 1520 1421 2004 M 158219

30 NC Sestili Isabella ITA LAZ RI 1311 1455 1187 1999 F 2802738 146290

22 NC Strinati Federica ITA LAZ RI 1440 1502 813 2002 M 156675

9 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1664 1529 1602 1945 M 816701 107287

23 NC Vicinanza Franco ITA LAZ RM 1440 1477 1311 1961 M 173747
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15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Lelli Adriano 4.0 ITA | 17 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 3 N Â½ | -1

7 2 CM Beccarini Giacomo 3.5 ITA | 18 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 1 | 1

2 3 CM Cardinali Egidio 4.0 ITA | 19 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 1 B Â½ | 1

4 4 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA | 20 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 8 B Â½ | 1

3 5 1N Albini Federico 4.0 ITA | 21 N 1 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 11 N 1 | -1

5 6 1N Rocchetti Sergio 3.5 ITA | 22 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 27 B 1 | 1

6 7 1N Russo Massimiliano 3.5 ITA | 23 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 10 N 1 | -1

8 8 2N Beccarini Francesco 3.5 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 13 N 1 | 4 N Â½ | -1

15 9 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA | 25 N 1 | 2 B 0 | 17 N Â½ | 31 B 1 | 12 N 0 | -1

11 10 2N Petrilli Leonardo 3.0 ITA | 26 B 1 | 3 N 0 | 29 B 1 | 23 N 1 | 7 B 0 | 1

10 11 3N Ciufolini Sirio 3.0 ITA | 27 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 14 B 1 | 5 B 0 | 1

9 12 3N Bianchini Massimo 3.5 ITA | 28 B 1 | 5 N 0 | 32 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 1

13 13 NC Gismondi Gherardo Maria 3.0 ITA | 29 N 0 | 22 N 1 | 15 B 1 | 8 B 0 | 30 N 1 | -1

12 14 3N Alessio Anna 3.0 ITA | 30 B 1 | 29 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 24 B 1 | 1

28 15 3N Beccarini Giuseppe 1.0 ITA | 31 N Â½ | 16 B Â½ | 13 N 0 | 27 N 0 | 0 0 | -2

24 16 3N Ficorilli Valeria 2.0 ITA | 32 B Â½ | 15 N Â½ | 27 B Â½ | 17 N 0 | 25 B Â½ | 1

16 17 NC Bacigalupi Giuseppe 2.5 ITA | 1 B 0 | 24 N 1 | 9 B Â½ | 16 B 1 | 2 N 0 | 1

32 18 NC Bellino Giuseppe 0.0 ITA | 2 N 0 | 23 B 0 | 31 N 0 | 20 B 0 | 32 N 0 | -1

31 19 NC Cavoli Stefano 1.0 ITA | 3 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 30 B 0 | 0 1 | 1

30 20 NC Paolessi Alessia 1.0 ITA | 4 N 0 | 27 B 0 | 24 B 0 | 18 N 1 | 21 N 0 | -1

22 21 NC Scopel Gabriele 2.0 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 11 B 0 | 26 N 0 | 20 B 1 | 1

29 22 NC Strinati Federica 1.0 ITA | 6 N 0 | 13 B 0 | 25 B 0 | 0 1 | 28 N 0 | 0

20 23 NC Vicinanza Franco 2.0 ITA | 7 B 0 | 18 N 1 | 30 N 1 | 10 B 0 | 31 N 0 | -1

23 24 NC Fornara Chiara 2.0 ITA | 8 N 0 | 17 B 0 | 20 N 1 | 28 B 1 | 14 N 0 | -1

26 25 NC Colla Claudia 2.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 22 N 1 | 29 B Â½ | 16 N Â½ | 0

19 26 NC Bonanni Anna Laura 2.0 ITA | 10 N 0 | 19 B 1 | 8 N 0 | 21 B 1 | 29 N 0 | -1

18 27 NC Baiocchi Francesco 2.5 ITA | 11 B 0 | 20 N 1 | 16 N Â½ | 15 B 1 | 6 N 0 | -1

27 28 NC Gentile Raffaele 2.0 ITA | 12 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | 22 B 1 | 0

17 29 NC Sacripanti Valerio 2.5 ITA | 13 B 1 | 14 B 0 | 10 N 0 | 25 N Â½ | 26 B 1 | 1

25 30 NC Sestili Isabella 2.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 19 N 1 | 13 B 0 | 0

14 31 NC Berrettoni Cristiano 3.0 ITA | 15 B Â½ | 32 N Â½ | 18 B 1 | 9 N 0 | 23 B 1 | 1

21 32 NC Costa Aureliano 2.0 ITA | 16 N Â½ | 31 B Â½ | 12 N 0 | 0 0 | 18 B 1 | 0
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15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Albini Federico ITA 1873 4 3.00 2.50 0.5 1692.601965 2001 M 2824740 150189

14 3N Alessio Anna ITA 1468 3 1.00 1.23 -0.23 1470.801638 1983 F 2812776 111500

27 NC Baiocchi Francesco ITA 1353 4 1.50 1.02 0.48 1546.401579 2001 M 2849521 172716

8 2N Beccarini Francesco ITA 1668 3 1.50 1.04 0.46 1643.401875 2001 M 2824758 147087

2 CM Beccarini Giacomo ITA 2014 3 1.50 2.18 -0.68 1672.201886 2001 M 2824766 158218

15 3N Beccarini Giuseppe ITA 1462 4 1.00 2.40 -1.4 1389.501197 1968 M 2834206 165620

31 NC Berrettoni CristianoITA 1282 3 1.00 1.04 -0.04 1430.001566 2001 M 2849530 172717

12 3N Bianchini Massimo ITA 1514 4 2.50 1.52 0.98 1551.401753 1952 M 844462 120795

3 CM Cardinali Egidio ITA 1944 4 3.00 2.33 0.67 1782.202055 1958 M 834610 101885

11 3N Ciufolini Sirio ITA 1576 4 2.00 1.70 0.3 1610.601715 2001 M 2836225 164009

32 NC Costa Aureliano ITA 1144 3 1.00 0.55 0.45 1421.751462 2000 M 2824782 162243

16 3N Ficorilli Valeria ITA 1451 3 1.50 1.97 -0.47 1359.401360 1999 F 899640 146291

13 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1472 3 1.00 1.47 -0.47 1438.801601 1970 M 2818090 148063

1 CM Lelli Adriano ITA 2036 4 3.00 2.98 0.02 1754.802027 1988 M 818313 121496

4 1N Pastore Cosmas ITA 1919 4 2.50 2.59 -0.09 1718.601900 1983 M 803677 122763

10 2N Petrilli Leonardo ITA 1618 3 1.00 1.33 -0.33 1561.801711 2000 M 2851070 172719

6 1N Rocchetti Sergio ITA 1803 4 2.50 2.03 0.47 1702.201884 1974 M 860921 139162

7 1N Russo Massimiliano ITA 1738 4 2.50 2.68 -0.18 1568.601750 1967 M 898864 105424

29 NC Sacripanti Valerio ITA 1313 3 1.00 0.72 0.28 1466.001552 2005 M 2817018 158220

9 CM Vannelli Vittorio ITA 1664 3 1.00 1.72 -0.72 1529.601602 1945 M 816701 107287
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15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 1440 1 1.00 1.40 1.1 33 1716.201584 2003 M 164006

18 NC Bellino Giuseppe ITA 1440 2 0.00 2.60 -2.6 -78 1464.00735 2005 M 174356

26 NC Bonanni Anna Laura ITA 1374 2 2.00 1.80 0.2 9 1495.801317 2001 F 156671

19 NC Cavoli Stefano ITA 1440 2 0.00 1.30 -1.3 -39 1543.00909 2004 M 174357

25 NC Colla Claudia ITA 1398 1 1.00 1.70 0.3 9 1467.001313 2001 F 168362

24 NC Fornara Chiara ITA 1416 3 2.00 2.20 -0.2 -6 1470.801341 2000 F 168363

28 NC Gentile Raffaele ITA 1338 3 1.00 1.40 -0.4 -12 1452.501225 1958 M 165622

20 NC Paolessi Alessia ITA 1440 3 1.00 2.20 -1.2 -36 1513.601240 2001 M 156672

21 NC Scopel Gabriele ITA 1440 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1520.201421 2004 M 158219

30 NC Sestili Isabella ITA 1311 2 1.00 1.20 -0.2 -6 1455.001187 1999 F 146290

22 NC Strinati Federica ITA 1440 2 0.00 1.80 -1.8 -54 1502.75813 2002 M 156675

23 NC Vicinanza Franco ITA 1440 2 2.00 2.30 -0.3 -9 1477.801311 1961 M 173747
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15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 1440   |  1 CM Lelli Adriano ITA 2036 0 - 1

2 2 CM Beccarini Giacomo ITA 2014   |  18 NC Bellino Giuseppe ITA 1440 1 - 0

3 19 NC Cavoli Stefano ITA 1440   |  3 CM Cardinali Egidio ITA 1944 0 - 1

4 4 1N Pastore Cosmas ITA 1919   |  20 NC Paolessi Alessia ITA 1440 1 - 0

5 21 NC Scopel Gabriele ITA 1440   |  5 1N Albini Federico ITA 1873 0 - 1

6 6 1N Rocchetti Sergio ITA 1803   |  22 NC Strinati Federica ITA 1440 1 - 0

7 23 NC Vicinanza Franco ITA 1440   |  7 1N Russo Massimiliano ITA 1738 0 - 1

8 8 2N Beccarini Francesco ITA 1668   |  24 NC Fornara Chiara ITA 1416 1 - 0

9 25 NC Colla Claudia ITA 1398   |  9 CM Vannelli Vittorio ITA 1664 0 - 1

10 10 2N Petrilli Leonardo ITA 1618   |  26 NC Bonanni Anna Laura ITA 1374 1 - 0

11 27 NC Baiocchi Francesco ITA 1353   |  11 3N Ciufolini Sirio ITA 1576 0 - 1

12 12 3N Bianchini Massimo ITA 1514   |  28 NC Gentile Raffaele ITA 1338 1 - 0

13 29 NC Sacripanti Valerio ITA 1313   |  13 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1472 1 - 0

14 14 3N Alessio Anna ITA 1468   |  30 NC Sestili Isabella ITA 1311 1 - 0

15 31 NC Berrettoni Cristiano ITA 1282   |  15 3N Beccarini Giuseppe ITA 1462 Â½ - Â½

16 16 3N Ficorilli Valeria ITA 1451   |  32 NC Costa Aureliano ITA 1144 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lelli Adriano 1 ITA 2036   |  8 2N Beccarini Francesco 1 ITA 1668 1 - 0

2 9 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1664   |  2 CM Beccarini Giacomo 1 ITA 2014 0 - 1

3 3 CM Cardinali Egidio 1 ITA 1944   |  10 2N Petrilli Leonardo 1 ITA 1618 1 - 0

4 11 3N Ciufolini Sirio 1 ITA 1576   |  4 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1919 0 - 1

5 5 1N Albini Federico 1 ITA 1873   |  12 3N Bianchini Massimo 1 ITA 1514 1 - 0

6 7 1N Russo Massimiliano 1 ITA 1738   |  6 1N Rocchetti Sergio 1 ITA 1803 0 - 1

7 29 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1313   |  14 3N Alessio Anna 1 ITA 1468 0 - 1

8 15 3N Beccarini Giuseppe 0.5 ITA 1462   |  16 3N Ficorilli Valeria 0.5 ITA 1451 Â½ - Â½

9 32 NC Costa Aureliano 0.5 ITA 1144   |  31 NC Berrettoni Cristiano 0.5 ITA 1282 Â½ - Â½

10 22 NC Strinati Federica 0 ITA 1440   |  13 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1472 0 - 1

11 24 NC Fornara Chiara 0 ITA 1416   |  17 NC Bacigalupi Giuseppe 0 ITA 1440 0 - 1

12 18 NC Bellino Giuseppe 0 ITA 1440   |  23 NC Vicinanza Franco 0 ITA 1440 0 - 1

13 26 NC Bonanni Anna Laura 0 ITA 1374   |  19 NC Cavoli Stefano 0 ITA 1440 1 - 0

14 20 NC Paolessi Alessia 0 ITA 1440   |  27 NC Baiocchi Francesco 0 ITA 1353 0 - 1

15 28 NC Gentile Raffaele 0 ITA 1338   |  21 NC Scopel Gabriele 0 ITA 1440 0 - 1

16 25 NC Colla Claudia 0 ITA 1398   |  0 - F

17 30 NC Sestili Isabella 0 ITA 1311   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1919   |  1 CM Lelli Adriano 2 ITA 2036 Â½ - Â½

2 2 CM Beccarini Giacomo 2 ITA 2014   |  5 1N Albini Federico 2 ITA 1873 Â½ - Â½

3 6 1N Rocchetti Sergio 2 ITA 1803   |  3 CM Cardinali Egidio 2 ITA 1944 Â½ - Â½

4 14 3N Alessio Anna 2 ITA 1468   |  7 1N Russo Massimiliano 1 ITA 1738 0 - 1

5 8 2N Beccarini Francesco 1 ITA 1668   |  26 NC Bonanni Anna Laura 1 ITA 1374 1 - 0

6 17 NC Bacigalupi Giuseppe 1 ITA 1440   |  9 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1664 Â½ - Â½

7 10 2N Petrilli Leonardo 1 ITA 1618   |  29 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1313 1 - 0

8 21 NC Scopel Gabriele 1 ITA 1440   |  11 3N Ciufolini Sirio 1 ITA 1576 0 - 1

9 12 3N Bianchini Massimo 1 ITA 1514   |  32 NC Costa Aureliano 1 ITA 1144 1 - 0

10 13 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1472   |  15 3N Beccarini Giuseppe 1 ITA 1462 1 - 0

11 16 3N Ficorilli Valeria 1 ITA 1451   |  27 NC Baiocchi Francesco 1 ITA 1353 Â½ - Â½

12 30 NC Sestili Isabella 1 ITA 1311   |  23 NC Vicinanza Franco 1 ITA 1440 0 - 1

13 31 NC Berrettoni Cristiano 1 ITA 1282   |  18 NC Bellino Giuseppe 0 ITA 1440 1 - 0

14 20 NC Paolessi Alessia 0 ITA 1440   |  24 NC Fornara Chiara 0 ITA 1416 0 - 1

15 22 NC Strinati Federica 0 ITA 1440   |  25 NC Colla Claudia 0 ITA 1398 0 - 1

16 19 NC Cavoli Stefano 0 ITA 1440   |  0 - F

17 28 NC Gentile Raffaele 0 ITA 1338   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lelli Adriano 2.5 ITA 2036   |  6 1N Rocchetti Sergio 2.5 ITA 1803 1 - 0

2 3 CM Cardinali Egidio 2.5 ITA 1944   |  2 CM Beccarini Giacomo 2.5 ITA 2014 1 - 0

3 5 1N Albini Federico 2.5 ITA 1873   |  4 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 1919 Â½ - Â½

4 7 1N Russo Massimiliano 2 ITA 1738   |  12 3N Bianchini Massimo 2 ITA 1514 Â½ - Â½

5 13 NC Gismondi Gherardo Maria2 ITA 1472   |  8 2N Beccarini Francesco 2 ITA 1668 0 - 1

6 23 NC Vicinanza Franco 2 ITA 1440   |  10 2N Petrilli Leonardo 2 ITA 1618 0 - 1

7 11 3N Ciufolini Sirio 2 ITA 1576   |  14 3N Alessio Anna 2 ITA 1468 1 - 0

8 9 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1664   |  31 NC Berrettoni Cristiano 2 ITA 1282 1 - 0

9 17 NC Bacigalupi Giuseppe 1.5 ITA 1440   |  16 3N Ficorilli Valeria 1.5 ITA 1451 1 - 0

10 27 NC Baiocchi Francesco 1.5 ITA 1353   |  15 3N Beccarini Giuseppe 1 ITA 1462 1 - 0

11 26 NC Bonanni Anna Laura 1 ITA 1374   |  21 NC Scopel Gabriele 1 ITA 1440 1 - 0

12 24 NC Fornara Chiara 1 ITA 1416   |  28 NC Gentile Raffaele 1 ITA 1338 1 - 0

13 25 NC Colla Claudia 1 ITA 1398   |  29 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1313 Â½ - Â½

14 19 NC Cavoli Stefano 0 ITA 1440   |  30 NC Sestili Isabella 1 ITA 1311 0 - 1

15 18 NC Bellino Giuseppe 0 ITA 1440   |  20 NC Paolessi Alessia 0 ITA 1440 0 - 1

16 32 NC Costa Aureliano 1 ITA 1144   |  0 - F

17 22 NC Strinati Federica 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Cardinali Egidio 3.5 ITA 1944   |  1 CM Lelli Adriano 3.5 ITA 2036 Â½ - Â½

2 4 1N Pastore Cosmas 3 ITA 1919   |  8 2N Beccarini Francesco 3 ITA 1668 Â½ - Â½

3 11 3N Ciufolini Sirio 3 ITA 1576   |  5 1N Albini Federico 3 ITA 1873 0 - 1

4 10 2N Petrilli Leonardo 3 ITA 1618   |  7 1N Russo Massimiliano 2.5 ITA 1738 0 - 1

5 2 CM Beccarini Giacomo 2.5 ITA 2014   |  17 NC Bacigalupi Giuseppe 2.5 ITA 1440 1 - 0

6 6 1N Rocchetti Sergio 2.5 ITA 1803   |  27 NC Baiocchi Francesco 2.5 ITA 1353 1 - 0

7 12 3N Bianchini Massimo 2.5 ITA 1514   |  9 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1664 1 - 0

8 30 NC Sestili Isabella 2 ITA 1311   |  13 NC Gismondi Gherardo Maria2 ITA 1472 0 - 1

9 14 3N Alessio Anna 2 ITA 1468   |  24 NC Fornara Chiara 2 ITA 1416 1 - 0

10 31 NC Berrettoni Cristiano 2 ITA 1282   |  23 NC Vicinanza Franco 2 ITA 1440 1 - 0

11 29 NC Sacripanti Valerio 1.5 ITA 1313   |  26 NC Bonanni Anna Laura 2 ITA 1374 1 - 0

12 16 3N Ficorilli Valeria 1.5 ITA 1451   |  25 NC Colla Claudia 1.5 ITA 1398 Â½ - Â½

13 21 NC Scopel Gabriele 1 ITA 1440   |  20 NC Paolessi Alessia 1 ITA 1440 1 - 0

14 28 NC Gentile Raffaele 1 ITA 1338   |  22 NC Strinati Federica 1 ITA 1440 1 - 0

15 32 NC Costa Aureliano 1 ITA 1144   |  18 NC Bellino Giuseppe 0 ITA 1440 1 - 0

16 15 3N Beccarini Giuseppe 1 ITA 1462   |  0 - F

17 19 NC Cavoli Stefano 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

1 Lelli Adriano
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2027 Media: 1754.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 1440 1 0 1

2 B 8 2N Beccarini Francesco ITA 1668 368 0.9 1 1 2

3 N 4 1N Pastore Cosmas ITA 1919 117 0.66 Â½ 1 2

4 B 6 1N Rocchetti Sergio ITA 1803 233 0.79 1 2 3

5 N 3 CM Cardinali Egidio ITA 1944 92 0.63 Â½ 2 3

2.98 2 3

2 Beccarini Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1886 Media: 1672.20 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bellino Giuseppe ITA 1440 1 0 1

2 N 9 CM Vannelli Vittorio ITA 1664 350 0.89 1 1 2

3 B 5 1N Albini Federico ITA 1873 141 0.69 Â½ 1 2

4 N 3 CM Cardinali Egidio ITA 1944 70 0.6 0 1 2

5 B 17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 1440 1 1 3

2.18 1 3

3 Cardinali Egidio
CM ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 2055 Media: 1782.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cavoli Stefano ITA 1440 1 0 1

2 B 10 2N Petrilli Leonardo ITA 1618 326 0.87 1 1 2

3 N 6 1N Rocchetti Sergio ITA 1803 141 0.69 Â½ 1 2

4 B 2 CM Beccarini Giacomo ITA 2014 -70 0.4 1 2 3

5 B 1 CM Lelli Adriano ITA 2036 -92 0.37 Â½ 2 3

2.33 2 3

4 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1900 Media: 1718.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Paolessi Alessia ITA 1440 1 0 1

2 N 11 3N Ciufolini Sirio ITA 1576 343 0.88 1 1 2

3 B 1 CM Lelli Adriano ITA 2036 -117 0.34 Â½ 1 2

4 N 5 1N Albini Federico ITA 1873 46 0.56 Â½ 1 2

5 B 8 2N Beccarini Francesco ITA 1668 251 0.81 Â½ 1 2

2.59 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

5 Albini Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1965 Media: 1692.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Scopel Gabriele ITA 1440 1 0 1

2 B 12 3N Bianchini Massimo ITA 1514 359 0.9 1 1 2

3 N 2 CM Beccarini Giacomo ITA 2014 -141 0.31 Â½ 1 2

4 B 4 1N Pastore Cosmas ITA 1919 -46 0.44 Â½ 1 2

5 N 11 3N Ciufolini Sirio ITA 1576 297 0.85 1 2 3

2.5 2 3

6 Rocchetti Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1884 Media: 1702.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Strinati Federica ITA 1440 1 0 1

2 N 7 1N Russo Massimiliano ITA 1738 65 0.59 1 1 2

3 B 3 CM Cardinali Egidio ITA 1944 -141 0.31 Â½ 1 2

4 N 1 CM Lelli Adriano ITA 2036 -233 0.21 0 1 2

5 B 27 NC Baiocchi Francesco ITA 1353 450 0.92 1 2 3

2.03 2 3

7 Russo Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1750 Media: 1568.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Vicinanza Franco ITA 1440 1 0 1

2 B 6 1N Rocchetti Sergio ITA 1803 -65 0.41 0 0 1

3 N 14 3N Alessio Anna ITA 1468 270 0.83 1 1 2

4 B 12 3N Bianchini Massimo ITA 1514 224 0.78 Â½ 1 2

5 N 10 2N Petrilli Leonardo ITA 1618 120 0.66 1 2 3

2.68 2 3

8 Beccarini Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1875 Media: 1643.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Fornara Chiara ITA 1416 1 0 1

2 N 1 CM Lelli Adriano ITA 2036 -368 0.1 0 0 1

3 B 26 NC Bonanni Anna Laura ITA 1374 1 0 2

4 N 13 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1472 196 0.75 1 1 3

5 N 4 1N Pastore Cosmas ITA 1919 -251 0.19 Â½ 1 3

1.04 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

9 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1602 Media: 1529.60 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Colla Claudia ITA 1398 1 0 1

2 B 2 CM Beccarini Giacomo ITA 2014 -350 0.11 0 0 1

3 N 17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 1440 Â½ 0 1

4 B 31 NC Berrettoni Cristiano ITA 1282 382 0.91 1 1 2

5 N 12 3N Bianchini Massimo ITA 1514 150 0.7 0 1 2

1.72 1 2

10 Petrilli Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1711 Media: 1561.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bonanni Anna Laura ITA 1374 1 0 1

2 N 3 CM Cardinali Egidio ITA 1944 -326 0.13 0 0 1

3 B 29 NC Sacripanti Valerio ITA 1313 305 0.86 1 1 2

4 N 23 NC Vicinanza Franco ITA 1440 1 1 3

5 B 7 1N Russo Massimiliano ITA 1738 -120 0.34 0 1 3

1.33 1 3

11 Ciufolini Sirio
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1715 Media: 1610.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Baiocchi Francesco ITA 1353 223 0.78 1 1 1

2 B 4 1N Pastore Cosmas ITA 1919 -343 0.12 0 1 1

3 N 21 NC Scopel Gabriele ITA 1440 1 1 2

4 B 14 3N Alessio Anna ITA 1468 108 0.65 1 2 3

5 B 5 1N Albini Federico ITA 1873 -297 0.15 0 2 3

1.7 2 3

12 Bianchini Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1753 Media: 1551.40 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Gentile Raffaele ITA 1338 1 0 1

2 N 5 1N Albini Federico ITA 1873 -359 0.1 0 0 1

3 B 32 NC Costa Aureliano ITA 1144 370 0.9 1 1 2

4 N 7 1N Russo Massimiliano ITA 1738 -224 0.22 Â½ 1 2

5 B 9 CM Vannelli Vittorio ITA 1664 -150 0.3 1 2 3

1.52 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

13 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1601 Media: 1438.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Sacripanti Valerio ITA 1313 159 0.71 0 0 0

2 N 22 NC Strinati Federica ITA 1440 1 0 1

3 B 15 3N Beccarini Giuseppe ITA 1462 10 0.51 1 1 2

4 B 8 2N Beccarini Francesco ITA 1668 -196 0.25 0 1 2

5 N 30 NC Sestili Isabella ITA 1311 1 1 3

1.47 1 3

14 Alessio Anna
3N ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1638 Media: 1470.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Sestili Isabella ITA 1311 1 0 1

2 N 29 NC Sacripanti Valerio ITA 1313 155 0.71 1 1 2

3 B 7 1N Russo Massimiliano ITA 1738 -270 0.17 0 1 2

4 N 11 3N Ciufolini Sirio ITA 1576 -108 0.35 0 1 2

5 B 24 NC Fornara Chiara ITA 1416 1 1 3

1.23 1 3

15 Beccarini Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1197 Media: 1389.50 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Berrettoni Cristiano ITA 1282 180 0.74 Â½ 0 0

2 B 16 3N Ficorilli Valeria ITA 1451 11 0.52 Â½ 0 0

3 N 13 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1472 -10 0.49 0 0 0

4 N 27 NC Baiocchi Francesco ITA 1353 109 0.65 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.4 0 0

16 Ficorilli Valeria
3N ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1360 Media: 1359.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Costa Aureliano ITA 1144 307 0.86 Â½ 0 0

2 N 15 3N Beccarini Giuseppe ITA 1462 -11 0.48 Â½ 0 0

3 B 27 NC Baiocchi Francesco ITA 1353 98 0.63 Â½ 0 0

4 N 17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 1440 0 0 0

5 B 25 NC Colla Claudia ITA 1398 Â½ 0 0

1.97 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

17 Bacigalupi Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1584 Media: 1716.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Lelli Adriano ITA 2036 -596 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Fornara Chiara ITA 1416 24 0.53 1 1 1

3 B 9 CM Vannelli Vittorio ITA 1664 -224 0.22 Â½ 1 1

4 B 16 3N Ficorilli Valeria ITA 1451 -11 0.48 1 2 2

5 N 2 CM Beccarini Giacomo ITA 2014 -574 0.08 0 2 2

1.39 2 2

18 Bellino Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 735 Media: 1464.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Beccarini Giacomo ITA 2014 -574 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Vicinanza Franco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 31 NC Berrettoni Cristiano ITA 1282 158 0.71 0 0 0

4 B 20 NC Paolessi Alessia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 32 NC Costa Aureliano ITA 1144 296 0.85 0 0 0

2.64 0 0

19 Cavoli Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 909 Media: 1543.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Cardinali Egidio ITA 1944 -504 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Bonanni Anna Laura ITA 1374 66 0.59 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 NC Sestili Isabella ITA 1311 129 0.67 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.34 0 1

20 Paolessi Alessia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1240 Media: 1513.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Pastore Cosmas ITA 1919 -479 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Baiocchi Francesco ITA 1353 87 0.62 0 0 0

3 B 24 NC Fornara Chiara ITA 1416 24 0.53 0 0 0

4 N 18 NC Bellino Giuseppe ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 21 NC Scopel Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.23 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

21 Scopel Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1421 Media: 1520.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Albini Federico ITA 1873 -433 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Gentile Raffaele ITA 1338 102 0.64 1 1 1

3 B 11 3N Ciufolini Sirio ITA 1576 -136 0.32 0 1 1

4 N 26 NC Bonanni Anna Laura ITA 1374 66 0.59 0 1 1

5 B 20 NC Paolessi Alessia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.13 2 2

22 Strinati Federica
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 813 Media: 1502.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Rocchetti Sergio ITA 1803 -363 0.1 0 0 0

2 B 13 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1472 -32 0.46 0 0 0

3 B 25 NC Colla Claudia ITA 1398 42 0.56 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 28 NC Gentile Raffaele ITA 1338 102 0.64 0 0 1

1.76 0 1

23 Vicinanza Franco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1311 Media: 1477.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Russo Massimiliano ITA 1738 -298 0.15 0 0 0

2 N 18 NC Bellino Giuseppe ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 30 NC Sestili Isabella ITA 1311 129 0.67 1 2 2

4 B 10 2N Petrilli Leonardo ITA 1618 -178 0.27 0 2 2

5 N 31 NC Berrettoni Cristiano ITA 1282 158 0.71 0 2 2

2.3 2 2

24 Fornara Chiara
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -6 Perf: 1341 Media: 1470.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Beccarini Francesco ITA 1668 -252 0.19 0 0 0

2 B 17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 1440 -24 0.47 0 0 0

3 N 20 NC Paolessi Alessia ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

4 B 28 NC Gentile Raffaele ITA 1338 78 0.61 1 2 2

5 N 14 3N Alessio Anna ITA 1468 -52 0.43 0 2 2

2.17 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

25 Colla Claudia
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 9 Perf: 1313 Media: 1467.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Vannelli Vittorio ITA 1664 -266 0.18 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 22 NC Strinati Federica ITA 1440 -42 0.44 1 1 1

4 B 29 NC Sacripanti Valerio ITA 1313 85 0.62 Â½ 1 1

5 N 16 3N Ficorilli Valeria ITA 1451 -53 0.43 Â½ 1 1

1.67 1 1

26 Bonanni Anna Laura
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 9 Perf: 1317 Media: 1495.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Petrilli Leonardo ITA 1618 -244 0.2 0 0 0

2 B 19 NC Cavoli Stefano ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

3 N 8 2N Beccarini Francesco ITA 1668 -294 0.15 0 1 1

4 B 21 NC Scopel Gabriele ITA 1440 -66 0.41 1 2 2

5 N 29 NC Sacripanti Valerio ITA 1313 61 0.58 0 2 2

1.75 2 2

27 Baiocchi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1579 Media: 1546.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Ciufolini Sirio ITA 1576 -223 0.22 0 0 0

2 N 20 NC Paolessi Alessia ITA 1440 1 0 1

3 N 16 3N Ficorilli Valeria ITA 1451 -98 0.37 Â½ 0 1

4 B 15 3N Beccarini Giuseppe ITA 1462 -109 0.35 1 1 2

5 N 6 1N Rocchetti Sergio ITA 1803 -450 0.08 0 1 2

1.02 1 2

28 Gentile Raffaele
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -12 Perf: 1225 Media: 1452.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Bianchini Massimo ITA 1514 -176 0.27 0 0 0

2 B 21 NC Scopel Gabriele ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 24 NC Fornara Chiara ITA 1416 -78 0.39 0 0 1

5 B 22 NC Strinati Federica ITA 1440 -102 0.36 1 1 2

1.38 1 2

FSI - 15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A) - Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

29 Sacripanti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1552 Media: 1466.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1472 -159 0.29 1 1 1

2 B 14 3N Alessio Anna ITA 1468 -155 0.29 0 1 1

3 N 10 2N Petrilli Leonardo ITA 1618 -305 0.14 0 1 1

4 N 25 NC Colla Claudia ITA 1398 Â½ 1 1

5 B 26 NC Bonanni Anna Laura ITA 1374 1 1 2

0.72 1 2

30 Sestili Isabella
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -6 Perf: 1187 Media: 1455.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Alessio Anna ITA 1468 -157 0.29 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 23 NC Vicinanza Franco ITA 1440 -129 0.33 0 0 1

4 N 19 NC Cavoli Stefano ITA 1440 -129 0.33 1 1 2

5 B 13 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1472 -161 0.29 0 1 2

1.24 1 2

31 Berrettoni Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1566 Media: 1430.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Beccarini Giuseppe ITA 1462 -180 0.26 Â½ 0 0

2 N 32 NC Costa Aureliano ITA 1144 138 0.69 Â½ 0 0

3 B 18 NC Bellino Giuseppe ITA 1440 1 0 1

4 N 9 CM Vannelli Vittorio ITA 1664 -382 0.09 0 0 1

5 B 23 NC Vicinanza Franco ITA 1440 1 0 2

1.04 0 2

32 Costa Aureliano
NC ITA   Elo FIDE: 1144 Perf: 1462 Media: 1421.75 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Ficorilli Valeria ITA 1451 -307 0.14 Â½ 0 0

2 B 31 NC Berrettoni Cristiano ITA 1282 -138 0.31 Â½ 0 0

3 N 12 3N Bianchini Massimo ITA 1514 -370 0.1 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 18 NC Bellino Giuseppe ITA 1440 1 0 1

0.55 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

15Â° CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI (1705008A)
Rieti - 23-04-2017 - 25-04-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Bacigalupi Giuseppe ITA 4 1.5 1791 1704 1440 2003 M 164006

18 NC Bellino Giuseppe ITA 3 0.0 1480 680 1440 2005 M 174356

23 NC Vicinanza Franco ITA 3 0.0 1546 746 1440 1961 M 173747

25 NC Colla Claudia ITA 3 1.0 1476 1351 1398 2001 F 168362

26 NC Bonanni Anna Laura ITA 3 0.0 1533 733 1374 2001 F 156671
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